Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От  28.05.2014
        № 71
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в  Положение  «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования», утвержденного решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 22.01.2014 № 60
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007  №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 №89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области №573-пп от 19 октября 2012  «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 26.03.2014 № 67 «О внесении изменений в структуру администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования, утвержденную решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 25.12.2013 № 55»,   ст.ст. 31,47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального                                      образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования», утвержденного решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 22.01.2014 № 60:

1.1.Подпункт 2) пункта 1.1. Раздела 3  «Дополнительные выплаты и порядок их применения» Положения изложить в новой редакции:

«1.1.К дополнительным выплатам относятся:

2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в следующих размерах:

1) по главным муниципальным должностям – от 120 до 150 процентов должностного оклада;

2) по ведущим муниципальным должностям – от 30 до 60 процентов должностного оклада;

3) по старшим должностям муниципальной службы – от 30 до 60 процентов должностного оклада;

4) по младшим муниципальным должностям – от 30 до 60 процентов должностного оклада.

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2014.
	Глава городского поселения Мишелевского муниципального образования
	А.Н.Рахвалов

Председатель Думы городского поселения

Мишелевского муниципального образования

    Е.В.Евтеев
Приложение 1

к Положению об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации  городского                        поселения  Мишелевского                                муниципального образования

	Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
	Размер

должностного

оклада, руб.
	Размер

ежемесячного денежного

поощрения

	Администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования

	Главные должности

	Заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования
	5672
	1,0-2,5

	Ведущие должности

	Начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок
	5185
	1-2,5

	Старшие должности

	Консультант
	4213
	1-2,5

	Младшие должности

	Ведущий специалист
	3889
	1,0-2,5

	Специалист
	3565
	1,0-2,5